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Första hotellgruppen 
som hjärtsäkrar alla hotell 
 

Winn Hotels blir den första svenska hotellgruppen som installerar hjärtstartare 
på samtliga sina hotell. Installation och utbildning i hjärt-lungräddning (HLR) 
har genomförts under våren och är klar i dag. Hotellgruppen har inlett ett 
samarbete med det svenska företaget Via Medici, som är en ledande distributör 
av hjärtstartare och HLR-utbildningar. I Winn-gruppen ingår tio fyrstjärniga 
hotell; sex affärshotell i citylägen och fyra klassiska herrgårdshotell. 

 
– Genom installation av hjärtstartare och HLR-utbildning av vår hotellpersonal kan vi hantera 
akuta situationer snabbt och rationellt, som vi annars inte hade klarat av. Eftersom säkerhet är 
en viktig fråga för oss, våra gäster och avtalskunder har vi valt att prioritera hjärtstartare och att 
ha det som krav på alla anläggningar i hotellgruppen, säger Anders Junger, koncernchef för 
Winn Hotels. 
 
Alla hotell i Winn-gruppen har från och med i dag, den 15 juni 2009, en hjärtstartare som snabbt 
kan tas i bruk av utbildade medarbetare, dygnet runt, året runt. Anledningen till att Winn 
hjärtsäkrar sina hotell är goda erfarenheter och praktiska nytta från Park Inn, gruppens hotell i 
Solna, som via annan extern leverantör hjärtsäkrades redan för ett år sedan. 
 
– Plötsligt hjärtstopp inträffar oftast vid olika typer av fysik ansträngning. Om fler hjärtstartare 
placeras ut på hotell, köpcentra och andra allmänna platser kan tusentals liv räddas varje år i 
Sverige, säger Janne Möller, sjuksköterska och marknadsansvarig på Via Medici. 
 
För de knappt 10 000 svenskar som varje år dör av hjärtstopp (utanför sjukhusen) krävs 
defibrillering med hjärtstartare och hjärt-lungräddning inom fyra minuter för att de ska överleva 
utan bestående skador. Det innebär i praktiken att ambulansen inte hinner fram och att det är 
fem till sju procent som överlever hjärtstopp utanför sjukhus i Sverige. 
 
För ett hotell eller medelstort företag (< 200 anställda) kostar en hjärtstartare och utbildning för 
personalen ungefär 25 000 kronor. För privatpersoner finns nu världens första hjärtstartare för under 
10 000 kronor. Förutom hjärtsäkring satsar Winn-gruppen även på miljösäkring av sina hotell. Fem 
är svanenmärkta, ytterligare ett är på gång och fyra blir ISO 14001-certifierade till hösten. 
 

Fakta om Winn Hotels 
Winn Hotels äger, driver och utvecklar hotell under olika varumärken. Inom Winn-gruppen finns idag sex 
centralt belägna affärshotell och fyra herrgårdshotell med totalt 300 anställda. Affärshotell: Clarion 
Collection Hotel Bergmästaren i Falun, Clarion Collection Hotel Carlscrona i Karlskrona, Clarion Hotel 
Winn i Gävle, Park Inn i Solna/Stockholm, Park Inn i Uppsala och Quality Hotel Winn i Haninge/Stockholm. 
Herrgårdshotell: Bjertorp Slott i Kvänum/Vara, Gripsholms Värdshus Hotell & Konferens i Mariefred, 
Högbo Brukshotell i Sandviken och Såstaholm Hotell & Konferens i Täby/Stockholm. www.winnhotels.se 
 

Fakta om Via Medici 
ViaMedici är en av Sveriges ledande distributörer av hjärtstartare. Företaget är generalagent för mark-
nadens billigaste, mest lätthanterliga och kvalitetsmässigt bästa defibrillator från HeartSine Technology. 
Företaget bedriver också utbildningar i hjärt- och lungräddning med ny och modern pedagogik. Kurs-
ledarna är specialistsjuksköterskor, alla med lång erfarenhet från akutmottagningar, ambulanssjukvård 
och SOS-alarm, som förmedlar kunskaper utifrån verkligheten. Visionen är att rädda fler liv genom ökad 
kunskap som ger trygghet och mod att hjälpa medmänniskor i nöd. www.viamedici.nu 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Anders Junger, koncernchef, Winn Hotels, 070 342 45 00, anders.junger@winnhotels.se 

Janne Möller, sjuksköterska, marknadsansvarig, ViaMedici, 070-210 00 98 eller moller@viamedici.nu 
Christer Lidman, Morkman, 08-545 280 50, 070-580 23 03, christer.lidman@morkman.se 


